
Uchwała nr 243/2024 

Senatu Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 18 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów i Doktorantów 

 

Senat działając na podstawie § 124  ust. 2 Statutu Uniwersytetu Medycznego im. Karola 

Marcinkowskiego w Poznaniu,  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się  Komisję Dyscyplinarną dla Studentów i  Doktorantów, w następującym składzie: 

   

Przewodniczący  dr hab. Andrzej Minczykowski  

   

Zastępcy przewodniczącego prof. dr hab. Andrzej Kędzia  

    dr hab. Witold Cholewiński, prof. UMP 

dr hab. Barbara Poniedziałek     

      

Członkowie:   dr hab. Hanna Komarowska 

dr hab. Beata Pięta, prof. UMP 

dr hab. Agnieszka Przystańska, prof. UMP 

dr hab. Hanna Szaefer, prof. UMP 

dr Piotr Andrysiak 

dr Magdalena Kasprzak 

dr Rafał Surmacz 

dr Tomasz Trzmiel 

mgr Blanka Borowiec 

lek. Aleksandra Bratborska 

mgr Katarzyna Dominiak 

mgr Joanna Nowakowska 

Natalia Bobińska 

Maja Bubnowska 

Katarzyna Gębka 

Igor Kowalski 

Maciej Kuświk 

Nadja Nitz 

Dorota Przygrodzka 

Anastazja Zajchowska  

      

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

 

 

R e k t o r 

 
 

prof. dr hab. n. med. Zbigniew Krasiński 

 


